
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Ufficio V  - Ambito Territoriale di Imperia 

 

  
 

Piazza Roma 2 – 18100 Imperia – telefono 0183 96 25 40  
usp.im@istruzione.it - uspim@postacert.istruzione.it - https://www.istruzioneimperia.gov.it 

 
 

IMPERIA,  vedi segnatura 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTI  i Decreti del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria prot. n. 863 (Assistente 
Amministrativo) - prot. n. 864 (Assistente Tecnico)- prot. n. 869 (Collaboratore Scolastico) – prot. n. 866 (Cuoco)- 
prot. n. 868 (Guardarobiere) – prot. n. 867 (Collab. Azienda Agraria) del 09.05.2024, con i quali sono stati banditi 
i concorsi di cui all’art. 554 del D.L.vo n. 297 del 16.04.1994 per l’aggiornamento e l’integrazione delle 
graduatorie permanenti relative ai profili professionali delle ex  Aree A e B del personale ATA  per l’a.s. 2024/25;  

 
VISTA  la nota di quest’Ufficio prot. n. 3098 del 24 luglio 2024 con la quale sono state pubblicate da questo Ambito 

Territoriale le graduatorie provinciali provvisorie, relative ai profili professionali di Assistente Amministrativo, 
Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico, Cuoco, Guardarobiere e Collaboratore Azienda Agraria;  

 
PRESO ATTO della richiesta di depennamento dalla graduatoria permanente provinciale relativa al profilo professionale 

di Collaboratore Scolastico della Sig.ra Frascà Laura; 
 

ESAMINATI i reclami pervenuti ed apportate le necessarie rettifiche, anche in via di autotutela;  
 
 

DISPONE 
 

 
Sono pubblicate in data odierna, sul sito di quest’Ufficio www.istruzioneimperia.gov.it le graduatorie provinciali 

permanenti DEFINITIVE dei concorsi per soli titoli ai sensi dell’art 554 del decreto legislativo n. 297/94 dell’O.M. 

23/02/2009 valide per la Provincia di Imperia per l’anno scolastico 2024/2025. 

Avverso le graduatorie, trattandosi di atto definitivo, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del 

Lavoro, così come previsto dall’art. 12.3 dei bandi di concorso. 

 
 

     
 
             Il DIRIGENTE 
   Dott. Roberto CAMPAGNA 

 


		2024-08-06T12:30:48+0200
	ROBERTO CAMPAGNA




